
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
  
Druk nr 7  
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

UCHWAŁA NR II/../2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Stanisławów do realizacji projektu partnerskiego p.n. „Wspólnie Ku 
Kompetencjom. Wsparcie uczniów Szkoły Podstawowej w Stanisławowie" 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Stanisławów do realizacji projektu partnerskiego p.n. „Wspólnie 
Ku Kompetencjom. Wsparcie uczniów Szkoły Podstawowej w Stanisławowie" dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach naboru FEMA.07.02-IP.01-011/2023 Priorytet VII Fundusze 
Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie VII.2 Wzmocnienie kompetencji 
uczniów realizowanego w partnerstwie z Grupą Szkoleniowo Doradczą Europlus Sp. z o. o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E60DDD-D21B-4838-925E-104DB46ADCE8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

 Projekt p.n. „Wspólnie Ku Kompetencjom. Wsparcie uczniów Szkoły Podstawowej 

w Stanisławowie" będzie realizowany w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Stanisławowie w 

okresie od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2026 r. ( dwa lata szkolne). Celem projektu jest kształtowanie i 

rozwój u uczniów Szkoły Podstawowej w Stanisławowie niezbędnych na rynku pracy umiejętności 

podstawowych z zakresu następujących przedmiotów: matematyka, język angielski, robotyka, projektowanie 

3D. W ramach projektu planuje się realizację 2480 godzin zajęć lekcyjnych. Planowany jest także zakup 

pomocy dydaktycznych oraz materiałów niezbędnych do przeprowadzenia zajęć.  

Całość wydatków związanych z realizacją projektu planowana jest na kwotę 624.120,40 zł. 

Dofinansowanie ze środków UE i budżetu państwa wyniesie 405.640,40 zł co stanowi 69,23% całości 

wydatków. Pozostała kwota t.j. 218.480,00 zł  stanowi wkład własny gminy z czego 147.980,00 zł 

planowane jest poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (udostępnienie sal lekcyjnych na potrzeby 

realizacji projektu) zaś 85.316,32 zł jest wkładem pieniężnym. 

Na wydatki związane z prowadzeniem zajęć lekcyjnych w okresie realizacji projektu zaplanowano 

kwotę w wysokości 266.000,00 zł natomiast na zakup pomocy dydaktycznych oraz materiałów do 

prowadzenia zająć  na kwotę 85.316,32 zł. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie uczestnictwa Gminy Stanisławów w ww. projekcie 

partnerskim jest wymagane w związku z procesem podpisywania umowy partnerskiej oraz przygotowaniem 

dokumentacji niezbędnej do podpisania umowy o dofinansowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E60DDD-D21B-4838-925E-104DB46ADCE8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/../2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


